
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/801/

Código da publicação: 801

Data da emissão do comprovante: 09/06/2025 12:29:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 145/2025

N° do Processo: 157

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2025 10:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2025 10:20:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2025 15:30:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2025 15:30:00

Valor estimado: R$ 2.713,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CADEIRAS DE REFEIÇÃO E BANHEIRAS PARA USO EM UNIDADE ESCOLAR -
PROTOCOLO: 3873; NATUREZA: MOBILIARIO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CADEIRAS DE REFEIÇÃO E BANHEIRAS PARA USO EM UNIDADE ESCOLAR -
PROTOCOLO: 3873; NATUREZA: MOBILIARIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/801/paquisicao-de-cadeiras-de-refeicao-e-banheiras-para-uso-em-unidade-escolar-protocolo-3873-natureza-mobiliariop/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58735c520acb3b57318cbdfd73099d27.pdf

